
UCHWAŁA NR XL/234/2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 MARCA 2018 ROKU 
 
 

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej na budynku dworca kolejowego  
w Chociczy. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) po uzyskaniu zgody właściciela 
nieruchomości oraz w uzgodnieniu z Wielkopolskim Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków w Poznaniu Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje:  
 
 § 1. 1. W celu upamiętnienia 100. Rocznicy odzyskania przez Polskę 
Niepodległości umieszcza się na budynku dworca kolejowego w Chociczy tablicę 
pamiątkową o wymiarach 110 cm x 65 cm, o następującej treści:  
„W 100. Rocznicę wydarzeń na Dworcu Kolejowym w Chociczy – zatrzymanie 
pociągu pancernego z żołnierzami niemieckimi, którzy podążali do Jarocina w celu 
stłumienia buntu w jednostce wojskowej”.  

9 listopada 1918 r. - 9 listopada 2018 r. 
 

 2. Projekt graficzny tablicy pamiątkowej określa załącznik do uchwały.  
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 

 

 


